
 Ministero dell’Istruzione

Ufficio Scolastico Regionale della Campania


   Istituto Comprensivo Statale “Parmenide”

       CODICE MINISTERIALE: SAIC85500G - COD.FISC. 84001920655


Presidenza ed amministrazione: via Elea – 84058  Marina di Ascea (SA)

                   TEL. 0974.972382 – TEL./FAX 0974.971388


    E-mail: saic85500g@istruzione.it — Pec: saic85500g@pec.istruzione.it

       U.R.L.: www.comprensivoascea.edu.it


Circ. n. 26

Ascea, 23 Settembre 2022

Protocollo come da segnatura


Ai docenti

Ai genitori


 Agli alunni 

Ai Sindaco del Comune di Ascea


Oggetto: Chiusura plessi per elezioni


IL  DIRIGENTE SCOLASTICO


VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica nr. 97 del 21 luglio 2022 con cui sono stati 
convocati i comizi per le elezioni della Camera dei deputati e del Senato della Repubblica per il 
giorno di domenica 25 settembre 2022;


VISTA la circolare della Prefettura di Salerno nr. 1042205/2022 del 29 giugno 2022;


VISTA la Nota del Ministero dell’Istruzione N. 66031 del 28 luglio 2022;


VISTA l’Ordinanza sindacale del Comune di Ascea n. 60 del 22/09/2022;


DISPONE


La chiusura dei plessi sedi di seggio elettorale e, nello specifico:


• Plesso Primaria Ascea Marina - piazza Europa;

• Plessi Baronia/Stampella;

• Plessi Ascea Capoluogo Infanzia e Primaria.


dalle h. 13.30 di venerdì 23 settembre all’intera giornata di martedì 27 settembre 2022. La sede 
centrale di via Elea (Secondaria e Infanzia)  funzionerà regolarmente.


                                                                                                                             Il Dirigente Scolastico

                                                                                                                      Prof. Luca Mattiocco


Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 82/2005, 
ss.mm.ii. e norme collegate, il quale sostituisce il documento 

cartaceo e la firma autografa

S
A

IC
85

50
0G

 -
 A

95
43

89
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
35

27
 -

 2
3/

09
/2

02
2 

- 
I.1

 -
 U

mailto:saic85500g@pec.istruzione.it
http://www.comprensivoascea.gov.it

		2022-09-23T12:16:34+0200




